Estado de Sac Paulo

Balancete da Despesa

Camara Municipal de RBastos

Unidade Gestora.....

Orgade.cevvsraanns .

IJnidade Orcamentaria:

¢ CAMARA MUNICIPAL
: 01 LEGISLATIVO
01.01 CAMARA MUNICIPAL

Reducoes

Liguidado no Mes

Empernhado no Ano  Liguidado no Ano

Dotacao Saldo Inicial Suplementacoes
¥rmpenhade no Mes
01 Legislativa
01031 Acac Legislativa
010310001 PROCESS0 LEGISLATIVO

010310001.1.001000 CONSTR/REFCRMA E INST,

4.4.90.51.00.0000
1 cnte, ., .

Aplicacao:

OBRAS E INSTALACOES
01 TESOURO
110.00 GERAL
10.000, 00 0,00
0,00
0,00

010310001.2.001000 MANUTENCAC DA CAMARA

3.1.90.04.00.0000
4 Fonte....t

Aplicacao:

3.1.50.0%.00.0000
@ Fonte....:

Aplicacao:

3.1.%0.11.00.0000
g Fonte....:

Aplicacao:

3.1.90.13.00.0000
23 Fonte....:

Aplicacao:

3,.3.90.04.00,0000
24 Fonte....:

Aplicacaoc:

3.3.80.14.00.0000

CONTRATACAOC POR TEMPO DETERMINADO

01 TESOQURO
110.00 GERAL
1.000,00 0,00
0,00
0,00
SALARIC FAMILIA
31 TESOURC
110.00 GERAL
3.000,00 0,00
255,75
484,00

VENCIM.E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

01 TESQURO
110.00 GERAL
762.,000,00 0,00
56.445,01
112.818,56
OBRIGACOES PATRONAIS
01 TESCURO
110.00 GERAL
160.000,00 0,00
11,576,577
23.042,95

CONTRATACACQ P/TEMPO DETERM-PESSOAL CIVIL
01 TESOQURO
110.00 GERAL
1.000,00 g,00
0,00
0,00

DIARIAS - PESSOAL CIVIL
01 TESOURO

DA CAMARA MUNICIPAL

0, 00
0,00
0,00

c,00

0,00
255,75
484,00

0,00
58.445,01
112.818, 56

0,00
11.472,18
22.936,53

Reservado
Anulado no Mes

Anulado no Anc

0,00
g, 00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
G, 00

g,00
0,00
0,00

Fevereiro de 200%

Total Creditos

Fago no Mes

Pago no Ano

10.000, 00
0,00
0,00

1.600,00
0,00
0,00

3.000,00
255,75
484,00

762.000,00
$7.947,72
112.321,27

160.000,00
11.4€3,15
22.929,53

1.00G,00
0,00
0,00

Folhat

S5alde Disponivel
Empenhos a Pagar

Pagtos a Efetuar

10.000,00
0,00
0,00

1.000,00
0,00
0,00

2.516,00
0,00
0,00

649,161, 44
497,28
497,29

136.9%7,0%
9,00
113,42

1.000,00
0,00
0,00



Estado de Sao Paulo

Balancete da Despesa

Camara Municipal de Bastos

Unidade Gestora.....

Unidade Orcamentaria:

Dotacac

Aplicacao:

: CAMARA MUNICIPAL

;01 LEGISLATIVO

1.01 CAMARA MUNICIPAL

Reducoes

Saldo Inicial Suplementacoss

Empenhado no Mes Liquidado no Mes
Empenhado no Ano Liguidade no Ano

110.00 GERAL

30.000, 00 0,00 0,00
2.121,33 2.121,32
4.454,43 4.454,43
3.3.30.30.00.0000  MATERIAL DE CONSUMO
38 Fonte....: 01 TESOURO
N Aplicacac: 110.00 GERAL
$5.000, 00 0,00 0,00
3.131,45 4.245,73
7.358,93 6,368, 99
3.3.90.36.00.0000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS~-PESSOA FIS.
57 Fonte....: 01 TESOURD
Aplicacao: 110.00 GERAL
5.000,C0 Q,00 0,00
0,00 G, 00
6,00 0,00
3.3.80.39.00.0000 QUTROS SERV.DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA
85 Ponte....: (i1 TESOURO
Aplicacao: 110,00 GERAL
115.000,00 G, 00 0,00
8.0149,51 5.%87, 65
15.034,73 12.49%,61
3.3.90.47.00.0000 OBRIGACOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS
92 Fonte....: 01 TESOURO
Aplicacao: 110.00 GERAL
1.000,00 0,00 0,00
6,00 0,00
0,00 0,00
3.3.80.92.00.0000 DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES
96 Fonte....: 01 TESOURC
Aplicacao: 110.00 GERAL
3.000,00 0,00 0,00
0,00 0,00
¢,00 0,00
4.4.30.52.,00.0000 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
99 Fonte....: 01 TESOURO
Aplicacao: 110.00 GERAL
50.000,00 g,00 G,00
349,85 0,00
1.634,8% 1.285,00
28 Encargos Especiais
28846 Outros Encargos Especiais

Reservado
Anulado no Mes

Anuladc no Ano

0,00
1.378,67
1.395,57

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
a, 00

g, 00
31,40
31,40

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

¢,00
C,00
0,00

Fevereiro de 2009

Total Creditos
Pago no Mes

Pago no Ano

30.000,00
2.121,33
4.454,43

$5.000,00
4.245,73
%.368, 99

5.000, 00
0,00
0,00

115.000,00
5.403,07
12.497,961

1.000,00

3.000,00
0,00
G, C0

£0.000,00
J,00
1.285,00

Folha:

Saldo Disponivel
Empenhos a Pagar

Pagtos a Efstuar

25.545,57
0,00
0,00

47.641,07
g,00
989,94

5.000,00
0,00
0,00

1.00C,00
¢, 00

3.000, 00
4,00
0,00

48,365,165
.00
349,85



Estadoe de Sac Paulo

Camara Municipal de Bastos

Unidade Gestora..... ¢ CAMARA MUNICIPAL
Orgac. .. ... F N T L LEGISLATIVO
Jnidade Orcamentaria: 01.01 CAMARA MUNICIPAL
Dotacac 3zldo Inicial Suplementacoes
Empenhado no Mes
Empenhado no Ano
288460000 Operacoes Especials

286460000.2.002000 INATIVOS E PENSIONISTAS DO LEGISLATIVO
3.1.%90.01.00.0000 APOSENTADORIAS E REFORMAS

111 Fonte....: 01 TESOURO
Aplicacaoc: 110.00 GERAL
50.000, G0 g,00
31.656,08
7.312,16
Total Unidade Orcamentaria
1.246,000,00 0,00
B7.255,85
172.140,61
Total do Orgao
1.246.000,00 0,00
87.555,55
172.140,61
Total Geral
1.246.000,00 0,00
87.555,5%
172.140,61

Valter S

Balancete da Despesa

Reducoes
Liguidado no Mes

Liquidado no Ano

0,00
3.656,08
7.312,16

0,00
86.183,70
168.159,28

0,00
86.183,70
165.159,28

0,00
86.183,70
168.159, 28

ishiro Endo
£SSOR [?E CONTABIL!DADE
CRG ° 18P159059/0-3

Reservado
Anulado no Mes

Anulade no Anc

0,00
0,00
0,00

0,00
1.410,07
1.426, 87

0,00
1.410,07
1,426,97

0, 00
1.410,07
1.426,97

Fevereliro de 2009

Total Creditos
Pago no Mes

Pago no Ano

50.000,00
3.656,08
7.312,16

1.24€.000,00
86.092,83
167.652, 99

1.246.000,00
86.092,83
167.652,99
1.246.000, 00

8€.092,83
167.652, 99

gSIDE

Folha:

Saldo Disponivel
Zmpenhos a Pagar

Pagtos a Efetuar

42.687,84
0,00
0,00

1.073.859, 39
506,29
4.487,862

1.073.859,39
508,29
4.487,82

1.073.859,39
506,29
4.487,62
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